
Jaarrekening

Stichting tot het behoud van de BU130

Over het boekjaar: 2016 - 2017



Stichting tot het behoud van de BU130
Coenderstraat 1
2613 SM Delft
015 - 2144113

Balans

Activa

nr omschrijving 16-04-30 17-04-30
Vaste activa

1 Botter 56.722,53 56.722,53
2 inventaris 240,00 120,00
3 tuigage 935,94 590,21
4 netten 0,00 0,00
5 roer 581,84 465,47
6 schroef 499,15 424,65
7 keerkoppeling 0,00 0,00
8 uitlaatdemper 81,48 0,00
9 stuwdruklager 829,87 715,40

10 mast 0,00 6.149,27
Vlottende activa

100 Voorraad 1.876,28 1.200,87
110 girorekening 1.596,24 1.189,93
112 zakelijke spaarrekening 32.344,41 30.414,88
129 kruisposten 0,00 0,00
130 debiteuren 113,24 113,24
190 vooruitbetaalde bedragen 0,00 199,65
192 nog te ontvangen bedragen 0,00 440,00

95.820,98 98.746,10

Passiva

nr omschrijving 16-04-30 17-04-30
Eigen vermogen

40 eigen vermogen 77.212,37 77.212,37
50 reservering groot onderhoud 18.608,61 18.608,61

Vreemd vermogen
140 crediteuren 0,00 0,00
191 vooruitontvangen bedragen 0,00 0,00
193 nog te betalen bedragen 0,00 0,00

Resultaat -0,00 2.925,12
95.820,98 98.746,10
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Toelichting op de balans

1. De waarde van botter blijft ongewijzigd.

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. De mast wordt over een periode van 20 jaar afgeschreven

100. 

110. 

112. 

129. 

130. 

190. 

192. 

40. Eigen vermogen 30-4-2016: 73.595,42
Resultaat 2015-2016: 3.616,95
Toevoegen resultaat aan eigen vermogen geeft eigen vermogen 1-5-2016: 77.212,37

50. 

140. 

191. 

193. 

Jaarrekening van de Stichting tot het behoud van de BU130 pagina 3



Stichting tot het behoud van de BU130
Coenderstraat 1
2613 SM Delft
015 - 2144113

Jaarrekening van de Stichting tot het behoud van de BU130 pagina 4



Stichting tot het behoud van de BU130
Coenderstraat 1
2613 SM Delft
015 - 2144113

Winst- en verliesrekening

nr omschrijving kosten baten
445 representatie 12,10

451 brandstofkosten 764,91

470 rentekosten 0,00

471 rekeningkosten 137,17

480 kasverschillen 0,00

490 diverse uitgaven 31,00

498 toename reservering grootonderhoud 0,00

491 Lustrum Trui 0,00

455 inschrijfgelden 125,00

437 afschrijvingskosten keerkoppeling 0,00

438 afschrijvingskosten uitlaatdemper 81,48

411 kosten groot onderhoud 0,00

495 Klein Truitje 0,00

431 afschrijvingskosten stuwdruklager 114,47

450 havengeldkosten 315,98

444 lidmaatschappen & contributies 232,00

443 reisvergoedingen varen 78,00

405 inventaris klein 439,07

410 onderhoud schip 2.389,65

415 onderhoud tuigage 471,38

420 onderhoud motor 590,43

432 afschrijvingskosten inventaris 120,00

433 afschrijvingskosten tuigage 345,73

439 afschrijvingskosten mast 25,73

441 administratiekosten 2,19

440 assurantiekosten 1.156,71

460 correcties 0,00

436 afschrijvingskosten schroef 74,50

434 afschrijvingskosten netten 0,00

435 afschrijvingskosten roer 116,37

801 vergoedingen en opbrengsten visserijdagen 207,90

850 inkomsten groot onderhoud 0,00

815 sponsoring 0,00

898 afname reservering groot onderhoud 0,00

870 rente baten 70,47

800 vergoedingen varen 7.052,55
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811 lijfrenteschenkingen 1.750,00

810 donaties 1.021,00

830 diverse inkomsten 447,07

Resultaat 2.925,12

10.548,99 10.548,99
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Toelichting op de winst- en verliesrekening

445. 
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411. 
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431. 

450. 
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Grootboek 1 - Botter

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 56.722,53

    balans per 2016-04-30 56.722,53

56.722,53 56.722,53

Grootboek 2 - inventaris

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 240,00

2017-04-05 4     afschrijving matjes vooronder 432 120,00

    balans per 2016-04-30 120,00

240,00 240,00

Grootboek 3 - tuigage

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 935,94

2017-04-05 4     afschrijving fok 433 246,51

2017-04-05 4     afschrijving huikje grootzeil 433 99,22

    balans per 2016-04-30 590,21

935,94 935,94

Grootboek 4 - netten

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 0,00

    balans per 2016-04-30 0,00

0,00 0,00

Grootboek 5 - roer

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 581,84

2017-04-05 4     afschrijving roer 435 116,37

    balans per 2016-04-30 465,47

581,84 581,84

Grootboek 6 - schroef

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 499,15

2017-04-05 4     afschrijving schroef 436 74,50

    balans per 2016-04-30 424,65

499,15 499,15
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Grootboek 7 - keerkoppeling

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 0,00

    balans per 2016-04-30 0,00

0,00 0,00

Grootboek 8 - uitlaatdemper

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 81,48

2017-04-05 4     afschrijving uitlaatdemper 438 81,48

    balans per 2016-04-30 0,00

81,48 81,48

Grootboek 9 - stuwdruklager

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 829,87

2017-04-05 4     afschrijving stuwdruklager 431 114,47

    balans per 2016-04-30 715,40

829,87 829,87

Grootboek 10 - mast

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 0,00

2016-06-27 7 Scheepstimmerwerf 't Berghout - boom nieuwe mast 110 2.109,40

2017-03-21 4 't Berghout - nieuwe mast 110 4.065,60

2017-04-05 4     afschrijving mast 439 25,73

    balans per 2016-04-30 6.149,27

6.175,00 6.175,00

Grootboek 40 - eigen vermogen

datum giro omschrijving bk debet credit
    balans per 2017-05-01 77.212,37

balans per 2016-04-30 77.212,37

77.212,37 77.212,37

Grootboek 50 - reservering groot onderhoud

datum giro omschrijving bk debet credit
    balans per 2017-05-01 18.608,61

balans per 2016-04-30 18.608,61

18.608,61 18.608,61
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Grootboek 100 - Voorraad

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 1.876,28

2016-04-30     Voorraad onderhoud tuigage 415 1.563,28

2016-04-30     Voorraad onderhoud schip 410 313,00

2017-04-30 Voorraad onderhoud schip 410 58,62

2017-04-30 Voorraad onderhoud tuigage 415 1.142,25

    balans per 2016-04-30 1.200,87

3.077,15 3.077,15
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Grootboek 110 - girorekening

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 1.596,24

2016-05-03 5     AON - Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering 440 199,65

2016-05-20 6 Diede Ridder - Stichtingsgeld trainingsweekend 23/24 april 800 92,50

2016-05-23 6 Marckmann - schenking 2016 811 1.000,00

2016-05-23 6 Marieke van der Tuin - stichtingsgeld 21/22 mei 800 35,00

2016-05-23 6 Marieke van der Tuin - stichtingsgeld hemelvaart 800 120,00

2016-05-23 6 (MT 6)    Marieke van der Tuin - decla diesel 451 83,30

2016-05-23 6 (MT 6)    Marieke van der Tuin - Decla liggeld 450 80,00

2016-05-23 6 (MT 6)    Marieke van der Tuin - decla naaispullen 415 18,55

2016-05-24 6 Jeppe Bijker - Stichtingsgeld Kenterschootrace 800 40,00

2016-05-27 6     Marieke van der Tuin - DECLA gamma tape 410 9,88

2016-05-30 6     VidaXL - startkabels 405 20,99

2016-06-06 6 Jasper Dijt - Stichtingsgeld ZBR 800 172,50

2016-06-06 6     Emiel Klifman - DECLA inschrijfgeld zachtebedrace 455 50,00

2016-06-14 7     Jeppe Bijker - Nieuwe brandblusser 405 29,58

2016-06-20 7 Marieke van der Tuin - Stichtingsgeld 18/19 juni 800 70,00

2016-06-20 7     Pim van Steijn - DECLA gastank 451 36,00

2016-06-23 7 E. Jonker en/of J.W.M. Jonker-Aarts - verhuur 25/26 juni 800 945,00

2016-06-27 7     Scheepstimmerwerf 't Berghout - boom nieuwe mast 10 2.109,40

2016-06-27 7     Inschrijving visserijdagen Workum 2016 455 25,00

2016-06-27 7     Marieke van der Tuin - DECLA Maritiem pikhaak 405 78,00

2016-06-28 7     B. Broekhans - huur EB58 25 juni 800 315,00

2016-06-29 7 M.W. Meijers - verhuur 6 t/m 13 augustus 800 860,00

2016-07-01 7     RVS products - waterzeilhaakjes 415 31,80

2016-07-01 7     Geldopname - betaling nieuw gaffelbekleer 410 40,00

2016-07-04 7     Joosten Watersport - diversen onderhoud 410 50,30

2016-07-04 7     Karwei - benodigdheden klussen 410 13,44

2016-07-04 7 J.J. van Dijk - verhuur 10/11 september 800 440,00

2016-07-04 7     Jumbo - Kluslunch 410 9,17

2016-07-05 7 H.C. Booij - stichtingsgeld zomerweek 3 800 725,00

2016-07-05 7     ALDI - kluslunch 410 4,62

2016-07-11 8     Romijn IJzerwaren - Handtappen en metaalschroeven 410 15,45

2016-07-14 8 (EK 1)     Deen - kluslunch 410 20,70

2016-07-14 8 (EK 1)     Joosten Watersport - Sleutel lichtcontact 405 4,95

2016-07-15 8     Schlosserei De Boer Gm Norderney 410 129,00

2016-07-25 8 J.W. Dijt - Stichtingsgeld zomerweek 1 800 75,00

2016-07-26 8     ING - factuur zakelijk betalingsverkeer periode 01-04-2016/30-06-2016 471 34,05

2016-07-28 8 W.G. Kralt - zomerweek 2 800 725,00

2016-08-01 8     Gamma - hout en beits 410 12,42

2016-08-08 9     Gamma - onderhoud diversen 410 18,28

2016-08-11 9 (EK 2)     E. Klifman - DECLA Diesel 451 40,32

2016-08-11 9 (EK 2)     E.H.A. Kliffman - DECLA gashendel, gaskabel, gebruik werkplaats 420 235,00

2016-08-18 9     L.W.M. Roest - DECLA Bruna, Boekhandel, TU Delft 405 17,43

2016-08-22 9 P.W. van Steijn - zomerweek 4 800 725,00
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datum giro omschrijving bk debet credit
2016-08-25 9     STIPA - diesel 451 26,53

2016-08-29 9     J.E. Blijker - Decla service center van Z. - Diesel 451 93,55

2016-08-29 9 (EK 5)E.H.A. Kliffman - stichtingsgeld inschrijfweek 800 210,00

2016-08-29 9 (EK 5)     E.H.A. Kliffman - DECLA kompasalcohol 405 6,25

2016-08-29 9 (EK 5)     E.H.A. Kliffman - compensatie bushuur 443 78,00

2016-08-30 9     naar zakelijke spaarrekening 112 2.000,00

2016-08-31 9     P.W. van Steijn - DECLA diesel Cuxhaven 451 65,95

2016-08-31 9 (HP 1)    H.P. Schuitemaker - DECLA havengeld 450 19,89

2016-08-31 9 (HP 1)    H.P. Schuitemaker - DECLA diesel 451 74,50

2016-09-05 9 R. Benedictus - huur 14-18 augustus 800 650,00

2016-09-05 9 (EK 3)     E.H.A. Kliffman - Diesel compagniehaven Enkhuizen 451 31,77

2016-09-05 9 (EK 3)     E.H.A. Kliffman - Gastank 451 35,00

2016-09-08 10 G.D. Noordijk - huur Trui 16 september 800 350,00

2016-09-26 10 D.J. Ridder - stichtingsgeld 17-18 september 800 70,00

2016-10-03 10 M.S. van der Tuin - stichtingsgeld 24-25 september 800 120,00

2016-10-07 11 H.S.E. Versteeg - huur Trui 17-18 september 800 25,00

2016-10-10 11     Betaling aan PostNL - Foutive frankering 441 2,19

2016-10-10 11     J.E. Bijker - DECLA gaswinkel (thermokoppel) 405 17,45

2016-10-10 11     J.E. Bijker - DECLA Patrick Saes (messing schroeven) 410 5,59

2016-10-10 11     E.H.A. Kliffman - DECLA gashandel en kabel 420 235,00

2016-10-10 11     W.G. Kralt - DECLA gamma (vuren geschaafd) 410 0,62

2016-10-10 11     E.H.A. Kliffman - DECLA diesel 451 40,32

2016-10-10 11     E.H.A. Kliffman - DECLA koelvloeistof 405 9,99

2016-10-10 11     Vereniging botterbehoud Almere - contributie 2016 444 50,00

2016-10-10 11     J.S. van Mullem - DECLA macrovet (leervet) 410 9,94

2016-10-10 11     Visserijvereniging Workum - contributie 2016 444 60,00

2016-10-10 11     W.G. Kralt - DECLA kluslunch 410 11,41

2016-10-11 11 E.H.A. Kliffman - retour bedrag gashendel en kabel vanwege dubbele betaling 420 235,00

2016-10-11 11 E.H.A. Kliffman - retour bedrag diesel vanwege dubbele betaling 451 40,32

2016-10-24 11     W.P. Verbeek - DECLA thermoskan 405 24,95

2016-10-25 11 J.W. Dijt - stichtingsgeld terugvaren Workum 800 35,00

2016-10-26 11     ING - factuur zakelijk betalingsverkeer periode 01-07-2016 tot 30-09-2016 471 33,25

2016-11-21 12 D.J. Ridder - stichtingsgeld 1-2 oktober 800 60,00

2016-11-25 12 J.E. Bijker - donatie 810 21,00

2016-11-28 12     W.G. Kralt - GAMMA diversen 410 9,43

2016-11-30 12     W.G. Kralt - onderhoudsbenodigdheden GAMMA 410 138,14

2016-11-30 12     STIPA - lijnolie 410 64,75

2016-11-30 12 J.W. Dijt - stichtingsgeld 26-27 november 800 40,00

2016-12-05 12     STIPA - Kluslunch 410 22,43

2016-12-05 12     W.G. Kralt - kluslunch AH 410 5,08

2016-12-05 12 P.W. van Steijn - stichtingsgeld 5-6 november 800 30,00

2016-12-05 12 (EK 4)E.H.A. Kliffman - opbrengsten visserijdagen 801 207,90

2016-12-05 12 (EK4)E.H.A. Kliffman - stichtingsgeld visserijdagen + 19 november 800 142,55

2016-12-12 1     E.H.A. Kliffman - DECLA theekan 405 5,79

2016-12-12 1     W.G. Kralt - DECLA bijvulling EHBO doos 405 4,85

2016-12-12 1     W.G. Kralt - DECLA kompasglas 405 6,53
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datum giro omschrijving bk debet credit
2016-12-12 1     W.G. Kralt - DECLA demi water (GAMMA) 420 0,99

2016-12-12 1     STIPA - Kluslunch 410 6,87

2016-12-12 1     STIPA - Bunkerrama 410 16,40

2016-12-12 1     STIPA - motorolie 420 82,28

2016-12-12 1     STIPA - Kluslunch 410 18,72

2016-12-19 1     STIPA - Kluslunch 410 4,46

2016-12-19 1     STIPA - Kluslunch 410 18,98

2016-12-20 1     W.G. Kralt - primer en antifouling 410 168,50

2016-12-21 1     P.W. van Steijn - DECLA autohuur uitruimen 410 112,94

2016-12-22 1     W.G. Kralt - bootlak en bottomcoat 410 192,10

2016-12-23 1     W.G. Kralt - epoxy 410 37,90

2016-12-29 1     Stichting erfgoedhavens Rotterdam - ligplaats BU130 winter 2016/2017 450 176,09

2017-01-02 1     STIPA - Kluslunch 410 25,30

2017-01-04 1     STIPA - Kluslunch 410 11,11

2017-01-09 2     STIPA - Kluslunch 410 1,19

2017-01-13 2     STIPA - weegschaal 405 15,00

2017-01-16 2     STIPA - onderhoud diversen (GAMMA) 410 25,35

2017-01-16 2     STIPA - slijpsteen 410 37,17

2017-01-17 2     STIPA - onderhoud diversen (GAMMA) 410 13,89

2017-01-19 2     STIPA - mast uithijsen 410 60,00

2017-01-23 2     iDeal - Dieselslang 420 26,72

2017-01-23 2     W.G. Kralt - houtconservering 410 37,35

2017-01-23 2     W.G. Kralt - gasfilters 410 59,29

2017-01-23 2     iDeal - kachelkit 405 16,75

2017-01-23 2     STIPA - kluslunch 410 22,15

2017-01-23 2     STIPA - onderhoud diversen (gamma) 410 5,44

2017-01-25 2     STIPA - onderhoud diversen (Action) 410 9,87

2017-01-26 2     ING - kosten zakelijk betalingsverkeer vierde kwartaal 471 33,81

2017-01-30 2 D.S.V. Nieuwe Delft - opbrengst botterveiling 830 146,07

2017-01-30 2     Stichting erfgoedhavens Rotterdam - electra 4e kwartaal 2016 410 18,84

2017-01-30 2     STIPA - Kluslunch 410 28,14

2017-01-30 2     STIPA - nieuwe startaccu 420 228,69

2017-01-30 2     STIPA - onderhoud diversen (gamma) 410 11,29

2017-02-06 2     STIPA - bijtanken auto 410 39,65

2017-02-07 2     STIPA - kluslunch 410 25,65

2017-02-08 3     STIPA - onderhoud diversen (gamma) 410 21,12

2017-02-08 3     STIPA - kluslunch 410 19,43

2017-02-09 3     STIPA - kluslunch 410 9,38

2017-02-13 3     STIPA - kluslunch 410 7,28

2017-02-13 3     STIPA - onderhoud diversen (gamma) 410 5,29

2017-02-15 3     Hostnet - Registratie domeinnaam bu130.nl 445 12,10

2017-02-17 3     STIPA - bouwmaat, freeskop 410 19,72

2017-02-17 3     STIPA - onderhoud diversen (PMB) 410 3,28

2017-02-17 3     STIPA - onderhoud diversen (gamma) 410 16,87

2017-02-20 3     M.S. van der Tuin - DELCA batterijen en koekenpan 405 16,88

2017-02-20 3     M.S. van der Tuin - DECLA kluslunch 410 39,23
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datum giro omschrijving bk debet credit
2017-02-20 3     L. Stakenburg - DECLA kluslunch 410 13,98

2017-02-20 3     D. de Ridder - DECLA Romijn ijzerwaren 410 4,90

2017-02-22 3     STIPA - onderhoud diversen (gamma) 410 17,46

2017-02-27 3     STIPA - jerrycans Trui 451 51,57

2017-02-27 3     STIPA - jerrycans 451 51,74

2017-02-27 3     iDeal - verzekering botter 440 957,06

2017-02-27 3     iDeal - lidmaatschap LVBHB 444 42,00

2017-02-27 3     Agentschap telecom - registratie radiocommunicatie pleziervaart 2017 490 31,00

2017-02-27 3     STIPA - gasfles 451 40,00

2017-02-27 3     STIPA - kluslunch 410 10,32

2017-02-27 3 (J.B. 1)    STIPA - 5L jerrycan 451 6,00

2017-03-01 3     STIPA - bedankjes superklussers 410 8,25

2017-03-02 3 BORENT - Restitutie borg busje (inruimen) 410 306,79

2017-03-08 4     J.E. Bijker - DECLA busje inruimen 410 380,00

2017-03-08 4     W.R. Wiersma - brandstof Zwolle en Warns 451 103,55

2017-03-09 4     DECLA - kaarten Gelderse IJssel en grote rivieren oost 405 27,90

2017-03-09 4 Overschrijving vanaf spaarrekening 112 2.000,00

2017-03-09 4     iDeal - KOK watersport, afdichttape butyl 410 6,80

2017-03-10 4     STIPA - zwaard ijzerhandel, onderhoud diversen 410 2,04

2017-03-13 4 C. van Bladeren - 4e lijfrente 811 750,00

2017-03-13 4 VvT - sponsoring nieuwe mast 810 1.000,00

2017-03-14 4     J.J. Joustra - havengeld Warns 450 40,00

2017-03-21 4     't Berghout - nieuwe mast 10 4.065,60

2017-03-21 4 Overschrijving vanaf spaarrekening 112 2.000,00

2017-03-31 4     Contributie Vereniging 'Vrienden van het Zuiderzeemuseum' 444 50,00

2017-04-04 4     J.B. Zielman - onderhoud diversen 410 31,99

2017-04-05 4     STIPA - stockteerpan 410 4,00

2017-04-10 5 Wim van den Berg - verkoop oude mast 830 301,00

2017-04-10 5     A. van Mullem - Cressi zwembril (oogbescherming) 410 21,95

2017-04-10 5     L.W.M. Roest - DECLA diesel 451 30,92

2017-04-10 5     STIPA - gamma diversen 410 6,29

2017-04-10 5 (MH 1)    DECLA - kluslunch 410 1,89

2017-04-12 5     M.S. van der Tuin - DECLA dynamo fixen 420 16,75

2017-04-12 5     STIPA - lont stormolielamp, dekglazen grote olielamp (6) 405 66,38

2017-04-18 5     Stichting erfgoedhavens Rotterdam - elektra eerste kwartaal 2017 410 31,51

2017-04-19 5     M.S. van der Tuin - DECLA kaartenatlas waddenzee 2017 405 47,45

2017-04-19 5     M.S. van der Tuin - DECLA HP33 2017 405 21,95

2017-04-24 5     't Berghout - hijskosten nieuwe mast 410 145,20

2017-04-24 5     C. Blaauboer - inschrijving kenterschootrace 2017 455 50,00

2017-04-24 5     SAA - bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering 190 199,65

2017-04-24 5 J.J. Joustra - stichtingsgeld 22/23 april 800 60,00

2017-04-26 5     ING - kosten zakelijk betalingsverkeer eerste kwartaal 471 36,06

2017-04-26 5 J.B. Zielman - stichtingsgeld 20 tot 23 april 800 110,00

2017-04-28 5     KNRM - contributie 444 30,00

2017-04-28 5 (MH 1)    DECLA - praxis, onderhoud diversen 410 8,89

    balans per 2016-04-30 1.189,93
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datum giro omschrijving bk debet credit
16.531,87 16.531,87

Grootboek 112 - zakelijke spaarrekening

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 32.344,41

2016-08-30 9 naar zakelijke spaarrekening 110 2.000,00

2017-01-01 1 Rente over 2016 870 70,47

2017-03-09 4     Overschrijving vanaf spaarrekening 110 2.000,00

2017-03-21 4     Overschrijving vanaf spaarrekening 110 2.000,00

    balans per 2016-04-30 30.414,88

34.414,88 34.414,88

Grootboek 129 - kruisposten

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 0,00

    balans per 2016-04-30 0,00

0,00 0,00

Grootboek 130 - debiteuren

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 113,24

    balans per 2016-04-30 113,24

113,24 113,24

Grootboek 140 - crediteuren

datum giro omschrijving bk debet credit
    balans per 2017-05-01 0,00

balans per 2016-04-30 0,00

0,00 0,00

Grootboek 190 - vooruitbetaalde bedragen

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 0,00

2017-04-24 5 SAA - bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering 110 199,65

    balans per 2016-04-30 199,65

199,65 199,65
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Grootboek 191 - vooruitontvangen bedragen

datum giro omschrijving bk debet credit
    balans per 2017-05-01 0,00

balans per 2016-04-30 0,00

0,00 0,00

Grootboek 192 - nog te ontvangen bedragen

datum giro omschrijving bk debet credit
balans per 2017-05-01 0,00

2017-04-30 6 Verhuur Job en Jos hoevenaars, betaald in boekjaar 2017, giroblad 11 800 440,00

    balans per 2016-04-30 440,00

440,00 440,00

Grootboek 193 - nog te betalen bedragen

datum giro omschrijving bk debet credit
    balans per 2017-05-01 0,00

balans per 2016-04-30 0,00

0,00 0,00
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Grootboek 405 - inventaris klein

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-05-30 6 VidaXL - startkabels 110 20,99

2016-06-14 7 Jeppe Bijker - Nieuwe brandblusser 110 29,58

2016-06-27 7 Marieke van der Tuin - DECLA Maritiem pikhaak 110 78,00

2016-07-14 8 (EK 1)Joosten Watersport - Sleutel lichtcontact 110 4,95

2016-08-18 9 L.W.M. Roest - DECLA Bruna, Boekhandel, TU Delft 110 17,43

2016-08-29 9 (EK 5)E.H.A. Kliffman - DECLA kompasalcohol 110 6,25

2016-10-10 11 J.E. Bijker - DECLA gaswinkel (thermokoppel) 110 17,45

2016-10-10 11 E.H.A. Kliffman - DECLA koelvloeistof 110 9,99

2016-10-24 11 W.P. Verbeek - DECLA thermoskan 110 24,95

2016-12-12 1 E.H.A. Kliffman - DECLA theekan 110 5,79

2016-12-12 1 W.G. Kralt - DECLA bijvulling EHBO doos 110 4,85

2016-12-12 1 W.G. Kralt - DECLA kompasglas 110 6,53

2017-01-13 2 STIPA - weegschaal 110 15,00

2017-01-23 2 iDeal - kachelkit 110 16,75

2017-02-20 3 M.S. van der Tuin - DELCA batterijen en koekenpan 110 16,88

2017-03-09 4 DECLA - kaarten Gelderse IJssel en grote rivieren oost 110 27,90

2017-04-12 5 STIPA - lont stormolielamp, dekglazen grote olielamp (6) 110 66,38

2017-04-19 5 M.S. van der Tuin - DECLA kaartenatlas waddenzee 2017 110 47,45

2017-04-19 5 M.S. van der Tuin - DECLA HP33 2017 110 21,95

    Winst- en verliesrekening 439,07

439,07 439,07
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Grootboek 410 - onderhoud schip

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-04-30 Voorraad onderhoud schip 100 313,00

2016-05-27 6 Marieke van der Tuin - DECLA gamma tape 110 9,88

2016-07-01 7 Geldopname - betaling nieuw gaffelbekleer 110 40,00

2016-07-04 7 Joosten Watersport - diversen onderhoud 110 50,30

2016-07-04 7 Karwei - benodigdheden klussen 110 13,44

2016-07-04 7 Jumbo - Kluslunch 110 9,17

2016-07-05 7 ALDI - kluslunch 110 4,62

2016-07-11 8 Romijn IJzerwaren - Handtappen en metaalschroeven 110 15,45

2016-07-14 8 (EK 1)Deen - kluslunch 110 20,70

2016-07-15 8 Schlosserei De Boer Gm Norderney 110 129,00

2016-08-01 8 Gamma - hout en beits 110 12,42

2016-08-08 9 Gamma - onderhoud diversen 110 18,28

2016-10-10 11 J.E. Bijker - DECLA Patrick Saes (messing schroeven) 110 5,59

2016-10-10 11 W.G. Kralt - DECLA gamma (vuren geschaafd) 110 0,62

2016-10-10 11 J.S. van Mullem - DECLA macrovet (leervet) 110 9,94

2016-10-10 11 W.G. Kralt - DECLA kluslunch 110 11,41

2016-11-28 12 W.G. Kralt - GAMMA diversen 110 9,43

2016-11-30 12 W.G. Kralt - onderhoudsbenodigdheden GAMMA 110 138,14

2016-11-30 12 STIPA - lijnolie 110 64,75

2016-12-05 12 STIPA - Kluslunch 110 22,43

2016-12-05 12 W.G. Kralt - kluslunch AH 110 5,08

2016-12-12 1 STIPA - Kluslunch 110 6,87

2016-12-12 1 STIPA - Bunkerrama 110 16,40

2016-12-12 1 STIPA - Kluslunch 110 18,72

2016-12-19 1 STIPA - Kluslunch 110 4,46

2016-12-19 1 STIPA - Kluslunch 110 18,98

2016-12-20 1 W.G. Kralt - primer en antifouling 110 168,50

2016-12-21 1 P.W. van Steijn - DECLA autohuur uitruimen 110 112,94

2016-12-22 1 W.G. Kralt - bootlak en bottomcoat 110 192,10

2016-12-23 1 W.G. Kralt - epoxy 110 37,90

2017-01-02 1 STIPA - Kluslunch 110 25,30

2017-01-04 1 STIPA - Kluslunch 110 11,11

2017-01-09 2 STIPA - Kluslunch 110 1,19

2017-01-16 2 STIPA - onderhoud diversen (GAMMA) 110 25,35

2017-01-16 2 STIPA - slijpsteen 110 37,17

2017-01-17 2 STIPA - onderhoud diversen (GAMMA) 110 13,89

2017-01-19 2 STIPA - mast uithijsen 110 60,00

2017-01-23 2 W.G. Kralt - houtconservering 110 37,35

2017-01-23 2 W.G. Kralt - gasfilters 110 59,29

2017-01-23 2 STIPA - kluslunch 110 22,15

2017-01-23 2 STIPA - onderhoud diversen (gamma) 110 5,44

2017-01-25 2 STIPA - onderhoud diversen (Action) 110 9,87

2017-01-30 2 Stichting erfgoedhavens Rotterdam - electra 4e kwartaal 2016 110 18,84

2017-01-30 2 STIPA - Kluslunch 110 28,14
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2017-01-30 2 STIPA - onderhoud diversen (gamma) 110 11,29

2017-02-06 2 STIPA - bijtanken auto 110 39,65

2017-02-07 2 STIPA - kluslunch 110 25,65

2017-02-08 3 STIPA - onderhoud diversen (gamma) 110 21,12

2017-02-08 3 STIPA - kluslunch 110 19,43

2017-02-09 3 STIPA - kluslunch 110 9,38

2017-02-13 3 STIPA - kluslunch 110 7,28

2017-02-13 3 STIPA - onderhoud diversen (gamma) 110 5,29

2017-02-17 3 STIPA - bouwmaat, freeskop 110 19,72

2017-02-17 3 STIPA - onderhoud diversen (PMB) 110 3,28

2017-02-17 3 STIPA - onderhoud diversen (gamma) 110 16,87

2017-02-20 3 M.S. van der Tuin - DECLA kluslunch 110 39,23

2017-02-20 3 L. Stakenburg - DECLA kluslunch 110 13,98

2017-02-20 3 D. de Ridder - DECLA Romijn ijzerwaren 110 4,90

2017-02-22 3 STIPA - onderhoud diversen (gamma) 110 17,46

2017-02-27 3 STIPA - kluslunch 110 10,32

2017-02-27 3 (J.B. 1)J.E. Bijker - DECLA diesel busje 451 5,79

2017-03-01 3 STIPA - bedankjes superklussers 110 8,25

2017-03-02 3     BORENT - Restitutie borg busje (inruimen) 110 306,79

2017-03-08 4 J.E. Bijker - DECLA busje inruimen 110 380,00

2017-03-09 4 iDeal - KOK watersport, afdichttape butyl 110 6,80

2017-03-10 4 STIPA - zwaard ijzerhandel, onderhoud diversen 110 2,04

2017-04-04 4 J.B. Zielman - onderhoud diversen 110 31,99

2017-04-05 4 STIPA - stockteerpan 110 4,00

2017-04-10 5 A. van Mullem - Cressi zwembril (oogbescherming) 110 21,95

2017-04-10 5 STIPA - gamma diversen 110 6,29

2017-04-10 5 (MH 1)DECLA - kluslunch 110 1,89

2017-04-18 5 Stichting erfgoedhavens Rotterdam - elektra eerste kwartaal 2017 110 31,51

2017-04-24 5 't Berghout - hijskosten nieuwe mast 110 145,20

2017-04-28 5 (MH 1)DECLA - praxis, onderhoud diversen 110 8,89

2017-04-30     Voorraad onderhoud schip 100 58,62

    Winst- en verliesrekening 2.389,65

2.755,06 2.755,06

Grootboek 411 - kosten groot onderhoud

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00
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Grootboek 415 - onderhoud tuigage

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-04-30 Voorraad onderhoud tuigage 100 1.563,28

2016-05-23 6 (MT 6)Marieke van der Tuin - decla naaispullen 110 18,55

2016-07-01 7 RVS products - waterzeilhaakjes 110 31,80

2017-04-30     Voorraad onderhoud tuigage 100 1.142,25

    Winst- en verliesrekening 471,38

1.613,63 1.613,63

Grootboek 420 - onderhoud motor

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-08-11 9 (EK 2)E.H.A. Kliffman - DECLA gashendel, gaskabel, gebruik werkplaats 110 235,00

2016-10-10 11 E.H.A. Kliffman - DECLA gashandel en kabel 110 235,00

2016-10-11 11     E.H.A. Kliffman - retour bedrag gashendel en kabel vanwege dubbele betaling110 235,00

2016-12-12 1 W.G. Kralt - DECLA demi water (GAMMA) 110 0,99

2016-12-12 1 STIPA - motorolie 110 82,28

2017-01-23 2 iDeal - Dieselslang 110 26,72

2017-01-30 2 STIPA - nieuwe startaccu 110 228,69

2017-04-12 5 M.S. van der Tuin - DECLA dynamo fixen 110 16,75

    Winst- en verliesrekening 590,43

825,43 825,43

Grootboek 431 - afschrijvingskosten stuwdruklager

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving stuwdruklager 9 114,47

    Winst- en verliesrekening 114,47

114,47 114,47

Grootboek 432 - afschrijvingskosten inventaris

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving matjes vooronder 2 120,00

    Winst- en verliesrekening 120,00

120,00 120,00

Grootboek 433 - afschrijvingskosten tuigage

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving fok 3 246,51

2017-04-05 4 afschrijving huikje grootzeil 3 99,22

    Winst- en verliesrekening 345,73

345,73 345,73
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Grootboek 434 - afschrijvingskosten netten

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 435 - afschrijvingskosten roer

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving roer 5 116,37

    Winst- en verliesrekening 116,37

116,37 116,37

Grootboek 436 - afschrijvingskosten schroef

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving schroef 6 74,50

    Winst- en verliesrekening 74,50

74,50 74,50

Grootboek 437 - afschrijvingskosten keerkoppeling

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 438 - afschrijvingskosten uitlaatdemper

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving uitlaatdemper 8 81,48

    Winst- en verliesrekening 81,48

81,48 81,48

Grootboek 439 - afschrijvingskosten mast

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-04-05 4 afschrijving mast 10 25,73

    Winst- en verliesrekening 25,73

25,73 25,73
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Grootboek 440 - assurantiekosten

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-05-03 5 AON - Bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering 110 199,65

2017-02-27 3 iDeal - verzekering botter 110 957,06

    Winst- en verliesrekening 1.156,71

1.156,71 1.156,71

Grootboek 441 - administratiekosten

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-10-10 11 Betaling aan PostNL - Foutive frankering 110 2,19

    Winst- en verliesrekening 2,19

2,19 2,19

Grootboek 443 - reisvergoedingen varen

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-08-29 9 (EK 5)E.H.A. Kliffman - compensatie bushuur 110 78,00

    Winst- en verliesrekening 78,00

78,00 78,00

Grootboek 444 - lidmaatschappen & contributies

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-10-10 11 Vereniging botterbehoud Almere - contributie 2016 110 50,00

2016-10-10 11 Visserijvereniging Workum - contributie 2016 110 60,00

2017-02-27 3 iDeal - lidmaatschap LVBHB 110 42,00

2017-03-31 4 Contributie Vereniging 'Vrienden van het Zuiderzeemuseum' 110 50,00

2017-04-28 5 KNRM - contributie 110 30,00

    Winst- en verliesrekening 232,00

232,00 232,00

Grootboek 445 - representatie

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-02-15 3 Hostnet - Registratie domeinnaam bu130.nl 110 12,10

    Winst- en verliesrekening 12,10

12,10 12,10
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Grootboek 450 - havengeldkosten

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-05-23 6 (MT 6)Marieke van der Tuin - Decla liggeld 110 80,00

2016-08-31 9 (HP 1)H.P. Schuitemaker - DECLA havengeld 110 19,89

2016-12-29 1 Stichting erfgoedhavens Rotterdam - ligplaats BU130 winter 2016/2017 110 176,09

2017-03-14 4 J.J. Joustra - havengeld Warns 110 40,00

    Winst- en verliesrekening 315,98

315,98 315,98

Grootboek 451 - brandstofkosten

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-05-23 6 (MT 6)Marieke van der Tuin - decla diesel 110 83,30

2016-06-20 7 Pim van Steijn - DECLA gastank 110 36,00

2016-08-11 9 (EK 2)E. Klifman - DECLA Diesel 110 40,32

2016-08-25 9 STIPA - diesel 110 26,53

2016-08-29 9 J.E. Blijker - Decla service center van Z. - Diesel 110 93,55

2016-08-31 9 P.W. van Steijn - DECLA diesel Cuxhaven 110 65,95

2016-08-31 9 (HP 1)H.P. Schuitemaker - DECLA diesel 110 74,50

2016-09-05 9 (EK 3)E.H.A. Kliffman - Diesel compagniehaven Enkhuizen 110 31,77

2016-09-05 9 (EK 3)E.H.A. Kliffman - Gastank 110 35,00

2016-10-10 11 E.H.A. Kliffman - DECLA diesel 110 40,32

2016-10-11 11     E.H.A. Kliffman - retour bedrag diesel vanwege dubbele betaling 110 40,32

2017-02-27 3 STIPA - jerrycans Trui 110 51,57

2017-02-27 3 STIPA - jerrycans 110 51,74

2017-02-27 3 STIPA - gasfles 110 40,00

2017-02-27 3 (J.B. 1)STIPA - 5L jerrycan 110 6,00

2017-02-27 3 (J.B. 1)    J.E. Bijker - DECLA diesel busje 410 5,79

2017-03-08 4 W.R. Wiersma - brandstof Zwolle en Warns 110 103,55

2017-04-10 5 L.W.M. Roest - DECLA diesel 110 30,92

    Winst- en verliesrekening 764,91

811,02 811,02

Grootboek 455 - inschrijfgelden

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-06-06 6 Emiel Klifman - DECLA inschrijfgeld zachtebedrace 110 50,00

2016-06-27 7 Inschrijving visserijdagen Workum 2016 110 25,00

2017-04-24 5 C. Blaauboer - inschrijving kenterschootrace 2017 110 50,00

    Winst- en verliesrekening 125,00

125,00 125,00
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Grootboek 460 - correcties

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 470 - rentekosten

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 471 - rekeningkosten

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-07-26 8 ING - factuur zakelijk betalingsverkeer periode 01-04-2016/30-06-2016 110 34,05

2016-10-26 11 ING - factuur zakelijk betalingsverkeer periode 01-07-2016 tot 30-09-2016 110 33,25

2017-01-26 2 ING - kosten zakelijk betalingsverkeer vierde kwartaal 110 33,81

2017-04-26 5 ING - kosten zakelijk betalingsverkeer eerste kwartaal 110 36,06

    Winst- en verliesrekening 137,17

137,17 137,17

Grootboek 480 - kasverschillen

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 490 - diverse uitgaven

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-02-27 3 Agentschap telecom - registratie radiocommunicatie pleziervaart 2017 110 31,00

    Winst- en verliesrekening 31,00

31,00 31,00

Grootboek 491 - Lustrum Trui

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00
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Grootboek 495 - Klein Truitje

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 498 - toename reservering grootonderhoud

datum giro omschrijving bk debet credit
    Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00
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Grootboek 800 - vergoedingen varen

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-05-20 6     Diede Ridder - Stichtingsgeld trainingsweekend 23/24 april 110 92,50

2016-05-23 6     Marieke van der Tuin - stichtingsgeld 21/22 mei 110 35,00

2016-05-23 6     Marieke van der Tuin - stichtingsgeld hemelvaart 110 120,00

2016-05-24 6     Jeppe Bijker - Stichtingsgeld Kenterschootrace 110 40,00

2016-06-06 6     Jasper Dijt - Stichtingsgeld ZBR 110 172,50

2016-06-20 7     Marieke van der Tuin - Stichtingsgeld 18/19 juni 110 70,00

2016-06-23 7     E. Jonker en/of J.W.M. Jonker-Aarts - verhuur 25/26 juni 110 945,00

2016-06-28 7 B. Broekhans - huur EB58 25 juni 110 315,00

2016-06-29 7     M.W. Meijers - verhuur 6 t/m 13 augustus 110 860,00

2016-06-30 7     Emiel Klifman - stichtingsgeld 11/12 juni 800 115,00

2016-07-04 7     J.J. van Dijk - verhuur 10/11 september 110 440,00

2016-07-05 7     H.C. Booij - stichtingsgeld zomerweek 3 110 725,00

2016-07-25 8     J.W. Dijt - Stichtingsgeld zomerweek 1 110 75,00

2016-07-28 8     W.G. Kralt - zomerweek 2 110 725,00

2016-08-22 9     P.W. van Steijn - zomerweek 4 110 725,00

2016-08-29 9 (EK 5)     E.H.A. Kliffman - stichtingsgeld inschrijfweek 110 210,00

2016-09-05 9     R. Benedictus - huur 14-18 augustus 110 650,00

2016-09-08 10     G.D. Noordijk - huur Trui 16 september 110 350,00

2016-09-26 10     D.J. Ridder - stichtingsgeld 17-18 september 110 70,00

2016-10-03 10     M.S. van der Tuin - stichtingsgeld 24-25 september 110 120,00

2016-10-07 11     H.S.E. Versteeg - huur Trui 17-18 september 110 25,00

2016-10-25 11     J.W. Dijt - stichtingsgeld terugvaren Workum 110 35,00

2016-11-21 12     D.J. Ridder - stichtingsgeld 1-2 oktober 110 60,00

2016-11-30 12     J.W. Dijt - stichtingsgeld 26-27 november 110 40,00

2016-12-05 12     P.W. van Steijn - stichtingsgeld 5-6 november 110 30,00

2016-12-05 12 (EK4)    E.H.A. Kliffman - stichtingsgeld visserijdagen + 19 november 110 142,55

2017-04-24 5     J.J. Joustra - stichtingsgeld 22/23 april 110 60,00

2017-04-26 5     J.B. Zielman - stichtingsgeld 20 tot 23 april 110 110,00

2017-04-30 6     Verhuur Job en Jos hoevenaars, betaald in boekjaar 2017, giroblad 11 192 440,00

Winst- en verliesrekening 7.052,55

7.367,55 7.367,55

Grootboek 801 - vergoedingen en opbrengsten visserijdagen

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-12-05 12 (EK 4)    E.H.A. Kliffman - opbrengsten visserijdagen 110 207,90

Winst- en verliesrekening 207,90

207,90 207,90
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Grootboek 810 - donaties

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-11-25 12     J.E. Bijker - donatie 110 21,00

2017-03-13 4     VvT - sponsoring nieuwe mast 110 1.000,00

Winst- en verliesrekening 1.021,00

1.021,00 1.021,00

Grootboek 811 - lijfrenteschenkingen

datum giro omschrijving bk debet credit
2016-05-23 6     Marckmann - schenking 2016 110 1.000,00

2017-03-13 4     C. van Bladeren - 4e lijfrente 110 750,00

Winst- en verliesrekening 1.750,00

1.750,00 1.750,00

Grootboek 815 - sponsoring

datum giro omschrijving bk debet credit
Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 830 - diverse inkomsten

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-01-30 2     D.S.V. Nieuwe Delft - opbrengst botterveiling 110 146,07

2017-04-10 5     Wim van den Berg - verkoop oude mast 110 301,00

Winst- en verliesrekening 447,07

447,07 447,07

Grootboek 850 - inkomsten groot onderhoud

datum giro omschrijving bk debet credit
Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00

Grootboek 870 - rente baten

datum giro omschrijving bk debet credit
2017-01-01 1     Rente over 2016 112 70,47

Winst- en verliesrekening 70,47

70,47 70,47
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Grootboek 898 - afname reservering groot onderhoud

datum giro omschrijving bk debet credit
Winst- en verliesrekening 0,00

0,00 0,00
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